
MEDIFORM	/	speciální	zdravotnický	materiál

Infuzní	a transfuzní	materiály

RoweSpike

RoweSpike CHEMO

katalog. číslo označení a specifikace barva balení karton

A-6427 RoweSpike	CHEMO	–	cytostatický	a	kapalinový	filtr červená 25	ks 150	ks

	 	spolehlivá	manipulace	s	cytostatiky	díky	ochraně	před	
toxickými	aerosoly	při	rozpouštění	suchých	substancí	
integrovaným	0,1	μm	vzduchovým	PTFE	fitrem

	 	kapalinový	partikulární	PET	filtr	5	µm	pro	ochranu	
před průnikem	částic

	 	nová	konstrukce	uzávěru	se	zvýšenou	ochranou	proti	
kontaminaci	a	pohodlnou	obsluhou	jednou	rukou

	 	úzký,	krátký	napichovací	hrot	z	tvrzeného	ABS	plastu	pro	
snadné	propíchnutí	i	tvrdých	zátek

	 	Luer	Lock	konektor

	 	výrobek	a	obal	bez	PVC	a	latexu

Aspirační trny pro vícenásobné odběry 
lékových roztoků v chemoterapii

katalog. číslo označení a specifikace barva balení karton

A-6460 RoweSpike	–	bakteriální	filtr zelená 100	ks 300	ks

A-6461 RoweSpike	5	μm	–	bakteriální	a	kapalinový	filtr modrá 100	ks 300	ks

	 	integrovaný	bakteriální	vzduchový	PTFE	filtr	
0,1	µm	k ochraně	před mikrobiální	kontaminací	
aspirovaného	roztoku	a k vyrovnávání	tlaků	a	
podtlaků	

	 	kapalinový	partikulární	PET	filtr	5	µm	pro	ochranu	
před průnikem	částic	u	modelu	A-6461

	 		úzký,	krátký	napichovací	hrot	pro	snadné	
propíchnutí	i tvrdých	zátek

	 pohodlná	obsluha	uzávěru	jednou	rukou

	 barevně	kódované

	 Luer	Lock	konektor

	 výrobek	a	obal	bez	PVC	a	latexu

Aspirační trny pro vícenásobné odběry 
lékových roztoků


